

Nordvestjysk Traktorservice A/S

Nyholmvej 14

7860 Spøttrup

CVR-nummer 32787924

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 23/3-17



Peter Foged Nielsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Nordvestjysk Traktorservice A/S
Nyholmvej 14
7860 Spøttrup

Hjemstedskommune: Skive
CVR-nummer: 32787924
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Bestyrelse

Helle Vesterdal Nielsen Formand
Peter Foged Nielsen Medlem
Hans Guttorm Pedersen Medlem

Direktion

Peter Foged Nielsen

Pengeinstitut

Sparekassen Balling A/S

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Reservevej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive maskinhandel, reparationsvirksomhed indenfor landbrugssektoren, og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar – 31. december 2016, udviser et resultat på 28.532 kr. mod – 75.957 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 3.221.745 kr.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	4.068.764	3.603
1	Personaleomkostninger	-3.842.887	-3.407
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-12.120	-106
	Resultat før finansielle poster	213.757	91
2	Finansielle indtægter	79.237	125
	Finansielle omkostninger	-256.788	-315
	Resultat før skat	36.206	-99
3	Skat af årets resultat	-7.674	23
	Årets resultat	28.532	-76
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	28.532	-76
	Resultatdisponering i alt	28.532	-76

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Produktionsanlæg og maskiner	45.696	58
	Materielle anlægsaktiver	45.696	58
	Deposita	180.000	180
	Finansielle anlægsaktiver	180.000	180
	Anlægsaktiver i alt	225.696	238
	Råvarer og hjælpematerialer	2.180.758	2.497
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	4.122.483	4.381
	Varebeholdninger	6.303.241	6.878
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.591.848	782
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	371.079	1.609
	Udskudte skatteaktiver	11.000	15
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	8
	Andre tilgodehavender	1.751	5
	Tilgodehavender	3.975.677	2.419
	Likvide beholdninger	34.140	25
	Omsætningsaktiver i alt	10.313.058	9.322
	Aktiver i alt	10.538.753	9.560

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	1.100.000	1.100
	Overført resultat	2.121.745	2.093
4	Egenkapital i alt	3.221.745	3.193
	Kreditinstitutter	4.335.655	5.203
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.038.362	387
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.674	0
	Anden gæld	939.318	777
	Kortfristede gældsforpligtelser	7.317.009	6.367
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	7.317.009	6.367
	Passiver i alt	10.538.753	9.560
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	3.194.433	2.938	
	Pensioner	351.014	343	
	Andre omkostninger til social sikring	69.041	59	
	Øvrige personaleomkostninger	228.399	68	
	Personaleomkostninger i alt	3.842.887	3.407	
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	10	10	
2	Finansielle indtægter			
	Renteindtægt, tilknyttede virk	23.500	29	
	Andre finansielle indtægter	55.737	97	
	Finansielle indtægter i alt	79.237	125	
3	Skat af årets resultat			
	Skat af årets resultat	3.674	-8	
	Regulering af udskudt skat	4.000	-15	
	Skat af årets resultat i alt	7.674	-23	
4	Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
		hedskapi-	resultat	
		tal		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	1.100	2.093	3.193
	Årets resultat	0	29	29
	Egenkapital ultimo	1.100	2.122	3.222
5	Eventualforpligtelser			
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet PFN Volling Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i administrationsselskabets årsregnskab.			

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 19.000. Virksomhedspant omfatter simple fordringer fra salg af tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel m.v. der pr. 31.12.2016 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK. 9.940.
